
          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ,  13/11/2024 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                        Αριθ. Πρωτ. 37582 
∆ΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ   

                                                                                                                                                             

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  

 

   ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ∆ήµου Πετρούπολης για την αξιολόγηση των υποψήφιων και τον 

καταρτισµό του σχετικού πίνακα κατάταξης – προσληπτέων της αριθµ. πρωτ. 36533/31-10-2024 

ανακοίνωσης του ∆ήµου Πετρούπολης. 

 Σήµερα, 13/11/2024 ηµέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 π. µ. συνεδρίασε η Επιτροπή του 

∆ήµου Πετρούπολης για την αξιολόγηση των υποψηφίων και τον καταρτισµό του σχετικού 

πίνακα των προσληπτέων της 36533/31-10-2024 Ανακοίνωσης του ∆ήµου Πετρούπολης, 

αποτελούµενη από : 

 

1. Γιώγου Ξένια του Γεωργίου, Αντιδήµαρχο ∆ιεύθυνσης ∆ιοικητικών Υπηρεσιών, ∆ιεύθυνσης 

Κ.Ε Π.  και Αυτοτελούς Γραφείου Ληξιαρχείου.  

 

2. Κοτσαµπά Θωµά του Γεωργίου Αντιδήµαρχο ∆ιεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος & 

Πρασίνου και ∆ιεύθυνσης Τοπικής Οικονοµικής ∆ραστηριότητας 

 

3. Μανωλάκο Βενετσιάνο του Νικολάου, Αναπληρωτή Προϊστάµενο ∆ιεύθυνσης Καθαριότητας, 

Περιβάλλοντος & Πρασίνου 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 206 του Κώδικα Κατ/σης ∆ηµοτικών και Κοινοτικών 

Υπαλλήλων (Ν.3584/2007), ¨Προσωπικό για κατεπείγουσες εποχικές ή πρόσκαιρες ανάγκες 

Ο.Τ.Α.¨. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.2190/1994, όπως τροποποιήθηκαν και συµπληρώθηκαν µε 

τις όµοιες της παρ.4 του άρθρου 20 του Ν.2738/1999.    

3. Τον Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ∆ήµου (ΦΕΚ 2636/τ. Β΄/3-10-2014), όπως  ισχύει,  

µε τις τροποποιήσεις του, στον οποίο υπάρχει η πρόβλεψη για πρόσληψη εποχικού 

προσωπικού.  

4. Την αριθµ. πρωτ. 19591/22-04-2024 Απόφαση ∆ηµάρχου για τον ορισµό Αντιδηµάρχων και τη 

µεταβίβαση αρµοδιοτήτων (Α∆Α : 9ΑΒΞΩΞΣ-ΨΡΒ). 

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 35025/16-10-2024 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος 

& Πρασίνου.  

 

 

ΑΔΑ: ΡΚΓΒΩΞΣ-Δ3Ξ



6 . Την υπ’ αριθ. πρωτ. 35450/21-10-2024 βεβαίωση της ∆ιεύθυνσης Οικονοµικών Υπηρεσιών  

7. Την υπ’ αριθµ. 361/2024 απόφαση ∆ηµοτικής Επιτροπής του ∆ήµου Πετρούπολης σχετικά µε 

την πρόσληψη τριών (3) Ατόµων, (ΥΕ / ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ)  µε σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου, ( 2 µηνών ) για την κάλυψη κατεπειγουσών 

αναγκών της ∆ιεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος & Πρασίνου του ∆ήµου µας.   

8. Την υπ’ αρ. 36533/31-10-2024 ανακοίνωση του ∆ήµου Πετρούπολης σχετικά µε  την 

πρόσληψη τριών (3) Ατόµων, µε την ειδικότητα ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ και 

σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου, ( 2 µηνών ) για την κάλυψη κατεπειγουσών 

αναγκών της ∆ιεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος & Πρασίνου του ∆ήµου µας.   

9. Την αίτηση και τα δικαιολογητικά που κατέθεσαν οι υποψήφιοι για τη θέση ειδικότητας ΥΕ 

ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου. 

 
    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

 Την πρόσληψη τριών (3) Ατόµων, µε την ειδικότητα ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ, για δύο (2) µήνες µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου, για 

την κάλυψη κατεπειγουσών αναγκών της ∆ιεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος & Πρασίνου 

του ∆ήµου µας οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις ως εξής: 

 

      ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ  
 

 

Α/
Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 

ΧΡΟΝΙΚΟ 
∆ΙΑΣΤΗΜΑ 

 
 
 
1 

 
 
 

Κ 

 

 

 
Η 

 

 

 
Π 

 
 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

 

ΑΠΟ 14-11-2024 
ΕΩΣ 13-01-2025 

 
2 

 
 

Μ 

 
Σ 

 

 
 

Χ 

 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

 
ΑΠΟ 14-11-2024 
ΕΩΣ 13-01-2025 

 
3 

 

 

Κ 
 

Σ 

 
 
Γ 

 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

 

ΑΠΟ 14-11-2024 
ΕΩΣ 13-01-2025 

 

Πετρούπολη 13/11/2024 

 

   Η Επιτροπή Αξιολόγησης  (36900/5-11-2024 Απόφαση Αντιδηµάρχου) 

 

1. Γιώγου Ξένια του Γεωργίου, Αντιδήµαρχος ∆ιεύθυνσης ∆ιοικητικών Υπηρεσιών, ∆ιεύθυνσης 

Κ.Ε Π.  και Αυτοτελούς Γραφείου Ληξιαρχείου.  

 

 

2. Κοτσαµπάς Θωµάς του Γεωργίου Αντιδήµαρχος ∆ιεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος & 

Πρασίνου και ∆ιεύθυνσης Τοπικής Οικονοµικής ∆ραστηριότητας. 

ΑΔΑ: ΡΚΓΒΩΞΣ-Δ3Ξ



 

 

3. Μανωλάκος Βενετσιάνος του Νικολάου, Αναπληρωτής Προϊστάµενος ∆ιεύθυνσης 

Καθαριότητας, Περιβάλλοντος & Πρασίνου. 

 

 

        Χρέη γραµµατειακής υποστήριξης θα εκτελεί η υπάλληλος ιδιωτικού δικαίου αορίστου 

χρόνου κ. ∆ασούλα Ουρανία του Ιωάννη, κλάδου/ειδικότητας ΠΕ ∆ιοικητικού  - Οικονοµικού.  

 
 
 

                                                                                                             Γιώγου Ξένια 

                                                                                                                  

                                                                                                                  

   ∆ασούλα Ουρανία                                                                             Κοτσαµπάς Θωµάς                                                                                                              

 
 
 
 

                                                                                                        Μανωλάκος Βενετσιάνος                                                                                        

ΑΔΑ: ΡΚΓΒΩΞΣ-Δ3Ξ


		2024-11-13T14:03:15+0200
	Athens




